
平成 30 年 11 月 2 日 
茨城統一テスト協議会 
加盟塾各位 
 

茨城統一テスト協議会 
会 長  山 辺  和 洋 

 
 

茨城統一テスト実施期間・答案締切日 
成績発送予定日変更のご案内 

 
 

向寒の候、貴塾ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、先般ご案内させていただいております第 6 回 3 年生・第 5 回 1・2 年

生の実施期間・答案締切日・成績発送予定日が変更となります。冬休みを考慮

し期間を延ばした方が受験者の増加につながると考え、下記の通り変更させて

いただきます。 
 
 

記 
 
 

1. 実施期間：平成 30 年 12 月 22 日（土）～平成 31 年 1 月 7 日（月） 

2. 答案締切日：平成 31 年 1 月 9 日（水） 

3. 成績発送予定日：平成 31 年 1 月 17 日（木） 
以上 

 
 

※答案用紙は締切日にかかわらず、テストが終了次第発送をお願いいたします。 
 迅速な成績処理にご協力ください。 


